заснованих на державній, комунальній 

власності та об’єднань державних 

підприємств» в розмірі 3 (трьох) мінімальних 

посадових окладів працівника основної 

професії КП «Семенівська центральна 

районна лікарня» (станом на 21.09.2020 року 

– 4050 грн.00 коп.) в розмірі 12150,00 

грн.(дванадцять тисяч сто п’ятдесят грн. 00 

коп.); 

-  надбавка за вислугу років нараховується 

згідно п.2 та п.6 Порядку виплати надбавки 

за вислугу років медичним та 

фармацевтичним працівникам державних та 

комунальних закладів охорони здоров’я, 

затвердженого Постановою КМУ 29.12.2009